1

教 務 處 公 告

主旨：公布 105 學年度下學期學生申請「學分學程」審核結果名單(第三次公

告)。

說明：

一、檢附「學分學程」審核結果名單。

二、學生申請表單請各系所協助轉交給學生。

教務處 敬啟

106.03.28.

 2

105 學年度下學期學生申請各類「學分學程」審核名單

序號 學號 姓名 系所 年

級

班級 學分學程課程名

稱

審核

結果

備

註

1 103023602 蔡○蓁 中醫學系乙組 3 甲 長期照護 通過

2 104018007 賴○榮 口腔衛生學系 2 甲 長期照護 通過

3 104018401 徐○宏 口腔衛生學系 2 甲 長期照護 通過

4 104018402 呂○睿 口腔衛生學系 2 甲 長期照護 通過

5 102003402 呂○峯 藥學系 4 甲 長期照護 通過

6 103008421 蔡○霓 營養學系 3 甲 長期照護 通過

7 103008422 張○耘 營養學系 3 乙 長期照護 通過

8 104005003 張○蓁 護理學系 2 乙 長期照護 通過

9 104005005 黃○藝 護理學系 2 乙 長期照護 通過

10 104005013 林○儀 護理學系 2 乙 長期照護 通過

11 104005023 吳○均 護理學系 2 乙 長期照護 通過

12 104005025 張○瑄 護理學系 2 乙 長期照護 通過

13 104005419 黃○雅 護理學系 2 甲 長期照護 通過

14 103005661 黃○錤 護理學系 3 甲 長期照護 通過

15 102003609 顏○瑋 藥學系 4 甲 長期照護 通過